DOS PÃES DEVE CONTER10 UNIDADES DO
PRODUTO, PLASTICO DEVIDAMENTE FECHADO.
CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.
MODELO: 500G
MARCA/FABRICANTE: GARCIA

PAC 600,00 11,2800 6.768,0000

Valor total da proposta: 12.903,5000

O valor total dessa proposta é de R$12.903,5000 (doze mil e novecentos e três reais e cinquenta centavos)

Dados Comerciais:
          Informações Bancárias:
    Banco: Caixa Econômica Federal (104)
    Agência: 0494  
    Conta: 374-5
    Operação: 003 
    Favorecido: Via Qualità Supermercado Ltda.

     Condições Comerciais: